
   

 
 

 

        V Říčanech dne 01.07.2024 

Reg. č.: VZ-0332/00066001/24 

 Č.j.: 1025/24/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 2 k veřejné zakázce „III/3249 MK – Běruničky – 

Běrunice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

List „sanace“ ve výkazu výměr není propojen s rekapitulací, tudíž není započítáván 

do celkové ceny zakázky. Opraví zadavatel výkaz výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka sanace sice není propojena s rekapitulací, ale v celkové ceně zakázky je 

zahrnuta. 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Technická specifikace uvádí použití spojovacího postřiku ve všech vrstvách, 

nicméně položka spojovacího postřiku ve výkazu výměr chybí. Doplní zadavatel 

položku spojovacího postřiku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka spojovací postřik doplněna v soupisu prací. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 upravený soupis prací 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu na 19 199 366,92 

Kč bez DPH a současně prodlužuje lhůtu pro podání  nabídek do 18.07.2024 do 9:00 hod. 


